Rua Sílvio Marchione, 3-20  Vila Universitária - Cep: 17.012-900   Bauru - SP

Telefone: (14) 3235-8155 -: www.hrac.usp.br

ASSUNTO: REVOGAÇÃO ITEM 32 – LOTE 09
PREGÃO ELETRÔNICO N. 19/2017 – HRAC/USP
PROCESSO Nº 17.1.116.61.9
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FIO CIRURGICO

Despacho da Superintendente de 15/03/2017

Acolho as decisões proferidas pelo D. Pregoeiro, Equipe de Apoio e Colaboradores,
cujas análises e conclusões passam a integrar o presente como motivação, e, em
conseqüência:

1) DAR PROVIMENTO à REVOGAÇÃO do item 32 – lote 09 pelos motivos anexados

ao processo.

2) Publique-se.

Os autos encontram-se com vistas franqueadas para consulta das licitantes.

             Profª. Drª. Maria Aparecida de Andrade Moreira Machado

              Respondendo pelo Expediente do HRAC-USP